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Чемпіонат U-21
2020/21 1-й тур, Матч №4

П`ятниця, 21.08.2020, 16:30, КСК "Олімп", Олександрія.

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

21 Борисенко В'ячеслав
6 Коноваленко Максим
9 Третьяков Максим
19 Глоба Андрій
22 Підручний Денис
25 Івахно Максим
34 Сітало Артем
55 Самар Валерій
69 Водяницький Микола
70 Новіков Андрій (К)
95 Стецьков Тимур

Запасні
24 Проценко Ярослав
5 Микитюк Максим
8 Дудка Микита
11 Пастухов Павло
15 Петренко Іван
23 Каранга Ян
29 Кобенда Назар
30 Кобеляш Олександр
99 Гаркуша Владислав

Тренер
Ломко Олександр

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
15 Мамросенко Іван
34 Дава
4 Романюк Кирило
20 Доброхотов Ярослав
11 Путря Ілля
8 Вискребенцев Андрій
7 Козицький Микита
9 Бондар Владислав
22 Літюк Гліб

Запасні
12 Кравцов Павло
21 Царюк Ілля
14 Кошкош Іван
18 Кулієв Ельдар
16 Плакса Родіон
19 Трофимюк Мирослав
3 Шушко Павло

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Садовий Олександр
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 1-й тур, Матч №4
П`ятниця, 21.08.2020, 16:30, КСК "Олімп", Олександрія.

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
70 Новіков Андрій 23'

27' 15 Мамросенко Іван

95 Стецьков Тимур 30'

45+1' 20 Доброхотов Ярослав

9 Третьяков Максим
15 Петренко Іван 46'

46' 20 Доброхотов Ярослав
18 Кулієв Ельдар

34 Сітало Артем
8 Дудка Микита 46'

46' 11 Путря Ілля
14 Кошкош Іван

95 Стецьков Тимур
29 Кобенда Назар 46'

62' 7 Козицький Микита
16 Плакса Родіон

19 Глоба Андрій
23 Каранга Ян 63'

67' 8 Вискребенцев Андрій

68' 22 Літюк Гліб
19 Трофимюк Мирослав

22 Підручний Денис
5 Микитюк Максим 72'

82' 17 Співак Ігор
3 Шушко Павло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


